COMUNE DI CASTELLARANO



Provincia di Reggio Emilia

Ordine del Giorno del Consiglio Comunale

N.	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 21/11/2016
2	REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ : ADOZIONE NUOVO TESTO ED ABROGAZIONE DEL
	REGOLAMENTO APPROVATO CON DELIBERA CONSILIARE N. 120 DEL 28/11/1997
3	APPROVAZIONE CONVENZIONE FRA L'ASSEMBLEA LEGISLATIVA DELLA REGIONE EMILIA
	ROMAGNA E IL COMUNE DI CASTELLARANO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DIFESA
	CIVICA COMUNALE AL DIFENSORE CIVICO REGIONALE
4	APPROVAZIONE CONVENZIONE PER IL CONFERIMENTO ALL'UNIONE TRESINARO SECCHIA
	DELLA FUNZIONE RELATIVA ALLA GESTIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE
5	APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE CON L'ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE
	SOCIALE "CORAGGIO INSIEME SI PUO" DI CASTELLARANO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'
	ALL'INTERNO DEI SERVIZI COMUNALI, PERIODO 01/01/2017 – 31/12/2017.
6	APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE CON L'AUSER PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA PER LO
	SVOLGIMENTO DI VOLONTARIATO ALL'INTERNO DEI SERVIZI COMUNALI DAL 01/01/2017 AL
	31/12/2017.
7	ACQUISIZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE REALIZZATE IN ATTUAZIONE AI CONTENUTI
	DELLE CONCESSIONI EDILIZIE N° 5671 E 5672 DEL 10/12/2002: VIA ADIGE IN LOCALITA' CA' DE FII
	DI PROPRIETA' DELLA DITTA ABACO S.A.S.
8	MOZIONE RELATIVA AL RIPRISTINO DELLO SPAZIO RISERVATO AI GRUPPI CONSILIARI
	ALL'INTERNO DEL PERIODICO D'INFORMAZIONE DEL COMUNE DI CASTELLARANO "LA
	ROCCHETTA" PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE CASTELLARANO DI TUTTI (PROT.18017
	DEL 14/12/2016)

Castellarano, lì 15/12/2016



PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

f.to Dott. Angelo Mosca